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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/higrometr-do-terrarium-happet-p-158821.html

Cena

Numer katalogowy

4
hapPE3

Kod producenta

Kod EAN
Dtugosé
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Higrometr do terrarium

Zapewnia doktadne pomiary wilgotnosci wewnatrz terrarium.

Czytelny, oraz tatwy w montazu - wystarczy przyklei¢ na sciance terrarium.

Wymiary: 5 x5 cm

Zakres pomiaru: 0-100%

Higrometr do terrarium Happet

10,11 zt

A210
162591515
5907708636249
1,00 cm

5,00 cm

5,00 cm
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